
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694678

Prodej bytu 2+1, DV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. Urxova

Prodej bytu 2+1, 60 m?, Ostrava Poruba, ul.
Urxova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868387 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), Urxova

Prodej bytu 2+1, 60 m?, Ostrava Poruba, ul. Urxova

Máme pro vás skvělou nabídku prostorného družstevního bytu o
velikosti 60m2, který se nachází v 1. vyvýšeném podlaží 4.
podlažního cihlového domu na ulici Urxova v historické zástavbě
Ostravy Poruby.

Tento byt je skvěle dispozičně řešen a nabízí velkou kuchyň a
neprůchozí prostorné pokoje, což zajišťuje maximální pohodlí pro
vaše bydlení. Kromě toho v předsíni najdete vestavěné skříně, které
vám pomohou s úložným prostorem.

Moderní zánovní kuchyňská linka je vybavena vestavěnými
spotřebiči jako je myčka, el. trouba, digestoř, plynová varná deska a
mikrovlnná trouba, což přináší vysoký standard a komfort do vaší
kuchyně.

Další výhodou tohoto bytu jsou velmi nízké náklady na bydlení, což
zaručuje finanční stabilitu. Navíc se nachází v žádané lokalitě
Ostravy Poruby s vynikající dostupností veškeré občanské
vybavenosti, což z něj činí ideální místo k bydlení pro rodiny i
jednotlivce.

Nenechte si tuto skvělou příležitost ujít! Pro více informací nebo
prohlídku nás neváhejte kontaktovat

CENA: (za nemovitost) 2 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694678

Prodej bytu 2+1, DV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. Urxova

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Užitná plocha (m2) 60

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Beníček Kamil
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694678

Prodej bytu 2+1, DV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. Urxova

3 / 3


